[image: image1.png]

Município de Ajuricaba

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2014
Edital nº 006/2014 de Classificação Preliminar e Prazo de Recurso do Processo Seletivo Simplificado n°001/2014

O Prefeito Municipal do Município de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital n° 006/2014 Classificação Preliminar e Prazo de Recurso do Processo Seletivo Simplificado n°001/2014.

Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 21 de Janeiro de 2013, para eventual interposição de recurso relativo exclusivamente a Classificação/Pontuação Preliminar. Os recursos deverão ser entregues para a Comissão designada na Prefeitura Municipal de Ajuricaba.

A Classificação Preliminar está abaixo relacionada em ordem de cargo, como também está disponível no mural da Prefeitura Municipal de Ajuricaba e no site http://www.ajuricaba.rs.gov.br
CARGO: ARTESÃO PARA NÚCLEO DE APOIO A ATENÇÃO BÁSICA

	INSCRICAO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	011
	IARA MARIA ISEPPI PIZETTA
	85 pontos
	1º

	009
	ROSELEI UDICH
	20 pontos
	2º

	034
	CARILEI ANDRADES DA SILVA
	10 pontos
	3º

	017
	MAIDETE DE BORBA MARTINS
	0 pontos
	4º

	020
	MARIELA FELZKE
	0 pontos
	4º

CARGO: EDUCADOR FÍSICO PARA ACADEMIA DE SAÚDE

	INSCRICAO
	NOME

	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	014
	GEISA BUCHANELLI
	22,5 pontos
	1º

CARGO: EDUCADOR FÍSICO PARA OFICINAS TERAPÊUTICAS

	INSCRICAO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	015
	GEISA BUCHANELLI
	52 pontos
	1º

CARGO: MÉDICO

	INSCRICAO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	019
	AUGUSTO DE AVELAR BREUNIG
	47,5 pontos
	1°

CARGO: MOTORISTA

	INSCRICAO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	057
	JOVARES MARCOS RODRIGUES DE LIMA
	60 pontos
	1º

	012
	EDUARDO HENRIQUE RÄDER SULZBACH
	55 pontos
	2º

	032
	ARNILDO CANDELONI
	45 pontos
	3º

	040
	RODRIGO MAFALDA RODRIGUES
	30 pontos
	4º

	005
	IVANOR MATURANA
	25 pontos
	5°

	029
	ROSELEI PRETTO DO NASCIMENTO
	25 pontos
	5º

	050
	JAIRO MARIANO
	25 pontos
	5º

	006
	CRISTIANO SANGIOGO
	15 pontos
	8º

	023
	MARCOS BATISTA DOS SANTOS MARTINS
	15 pontos
	8º

	038
	ADEMAR SCHUMANN KAREN
	15 pontos
	8º

	049
	RAFAEL SISTI DE OLIVEIRA
	15 pontos
	8°

	056
	JORGE DOS SANTOS PRATES
	05 pontos
	12º

CARGO: NUTRICIONISTA

	INSCRICAO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	022
	LAISA DALLA ROZA
	32,5 pontos
	1º

	058
	CAMILA MADERS DA CRUZ
	30 pontos
	2º

	043
	ADRIANA LUISA PINTO
	0 pontos
	3º

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

	INSCRICAO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	013
	JOÃO SEBASTIÃO DA SILVA DUTRA
	57 pontos
	1º

	039
	ADEMAR SCHUMANN KAREN
	55 pontos
	2º

	033
	JOSEMAR FRANCISCO SANGALLI
	35 pontos
	3º

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

	INSCRICAO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	003
	REGINA DANIELA HAACK KERBER
	51 pontos
	1º

	053
	JULIETA CARLA RADISKE DAVID
	40 pontos
	2º

	028
	IVONE RASADOR NUNES DA LUZ
	36 pontos
	3º

	004
	ANA GENOVEFA RIGOLI LAUSMANN
	32 pontos
	4º

	059
	TEREZINHA FÁTIMA FIDÊNCIO
	26 pontos
	5º

	024
	PATRICIA CAMILLO DA SILVA
	16 pontos
	6º

	041
	ANGELA NETO BONI
	0 pontos
	7º

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	INSCRICAO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	016
	GEISA BUCHANELLI
	26 pontos
	1º

	044
	PAMELA PICININI
	10 pontos
	2º

	052
	ANDRÉIA ELIZETE WICHNIESKI
	07 pontos
	3º

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	INSCRICAO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	051
	DENIZE MAFALDA RODRIGUES
	52 pontos
	1°

	037
	MARIANE UHDE PICININ ZIOTTI VIANA
	46 pontos
	2º

	026
	FRANCIELE ALINE ROBECK
	45 pontos
	3º

	054
	JULIETA CARLA RADISKE DAVID
	40 pontos
	4º

	002
	CAROLINE SANGIOGO
	36 pontos
	5º

	048
	IVONE RASADOR NUNES DA LUZ
	36 pontos
	5º

	025
	PATRICIA CAMILLO DA SILVA
	16 pontos
	7º

	060
	JESSICA TALITA NIEDVIETZKI
	07 pontos
	8°

	008
	LUAN GABRIEL DOS SANTOS
	02 pontos
	9º

	042
	ANGELA NETO BONI
	0 pontos
	10°

CARGO: SERVENTE

	INSCRICAO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	046
	CLAIR ALMEIDA ZOUNAR
	55 pontos
	1°

	030
	MARIA LEDA PERUSSATTO
	40 pontos
	2º

	018
	THIAGO DA SILVA RODRIGUES
	30 pontos
	3º

	031
	ROZANE FIGUR
	30 pontos
	3º

	001
	MARIVONE DE BORBA
	25 pontos
	5º

	007
	LUANA SISTI
	25 pontos
	5º

	035
	CARILEI ANDRADES DA SILVA
	25 pontos
	5º

	036
	CLAIR ANDRADE MOREIRA
	25 pontos
	5º

	045
	BRUNILDA VIANA
	25 pontos
	5º

	055
	CRISTIANI RODRIGUES SISTI
	15 pontos
	10º

	021
	ANGELA DOS SANTOS
	10 pontos
	11º

	027
	SOLANGE GOMES RODRIGUES
	05 pontos
	12º

	047
	MARLI FÁTIMA MARTINS RODRIGUES
	0 pontos
	13º

CARGO: TÉCNICO EM FARMÁCIA

	INSCRICAO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

	010
	ROSELEI UDICH
	26 pontos
	1º

Ajuricaba/RS, 20 de Janeiro de 2014.
AIRTON LUIS COSSETIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se